
 Tourenvorschlag Nr. 1   58 km 



 

 

Streckenstatistik (kummulierte Entfernungen und Höhen) 

Abschnitt 

Aufstieg 

Einzelabschnitte 

(Meter) 

Abstieg 

Einzelabschnitte 

(Meter) 

Länge 

Einzelabschnitte 

(KM) 

Kummulierte 

Länge 

(KM) 

P102-P185 11.34 11.74 0.88 0.88 

P185-P186 89.75 72.11 3.53 4.41 

P186-P61 3.99 0.09 0.27 4.68 

P61-P170 18.3 7.22 1.22 5.9 

P170-P57 173.78 17.98 3.93 9.83 

P57-P88 19.72 39.41 2.16 11.99 

P88-P92 5.23 0.54 0.26 12.25 

P92-P98 24.07 67.1 2.23 14.48 

P98-P167 4.49 60.52 1.16 15.64 

P167-P101 53.31 41.03 2.25 17.89 

P101-P3 2.61 41.15 0.55 18.44 

P3-P2 28.44 3.16 0.79 19.23 

P2-P165 50.89 73.85 3.23 22.46 

P165-P163 78.3 5.58 1.25 23.71 

P163-P164 3.14 58.63 1.97 25.68 

P164-P162 89.72 67.09 4.18 29.86 

P162-P161 115.5 38.17 2.73 32.59 

P161-P64 107.04 178.8 6.82 39.41 

P64-P160 27.75 36.31 2.2 41.61 

P160-P158 0.53 12.71 0.32 41.93 

P158-P62 111.14 5.52 2.66 44.59 

P62-P59 0 60.5 1.01 45.6 

P59-P61 41.71 140.39 5.17 50.77 

P61-P186 0.09 3.99 0.27 51.04 

P186-P176 13.35 0 0.29 51.33 

P176-P60 95.55 3.51 2.37 53.7 

P60-P173 14.82 134.08 3.39 57.09 

P173-P185 0.78 4.55 0.11 57.2 

P185-P102 11.74 11.34 0.88 58.08 

Summe 1197.08 m 1197.07 m 58.08 km 58.08 km 

     

 

 


